
 

Planowany nabór w ramach w ramach Działania 2.1

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Mazowieckiego 2007-2013

Zgodnie z Harmonogramem naboru wniosków na rok 2011 Mazowiecka Jednostka Wdrażania

Programów Unijnych planuje nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 2.1

„Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Mazowieckiego 2007-2013

ZAŁOŻENIA OGÓLNE:

Nabór przeprowadzony będzie w trybie zamkniętym bez     preselekcji.

Zgodnie z zatwierdzonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego     harmonogramem

naboru wniosków, na dofinansowanie realizacji projektów     wyłonionych w ramach konkursu z

Działania 2.1 RPO WM alokacja     wyniesie 10 mln EURO. W przypadku, gdy konkurs spotka się

z     dużym zainteresowaniem, środki finansowe przeznaczone na jego     realizację mogą ulec

zwiększeniu.

Okres realizacji projektu nie może przekroczyć: 31.12.2014     r.

Wspierane będą projekty realizowane na terenie województwa     mazowieckiego.

Partnerstwo w projekcie jest możliwe tylko w ramach katalogu     uprawnionych

wnioskodawców.

RODZAJE PROJEKTÓW:

 

W ramach konkursu wspierane będą wyłącznie   projekty polegające na:

informatyzacji instytucji publicznych. Elementem projektu       może być w szczególności

budowa Publicznych Punktów       Dostępu do Internetu (PIAP);

rozwoju telefonii internetowej VoIP w instytucjach       publicznych;

budowie, przebudowie i wyposażeniu inwestycyjnym       centrów zarządzania sieciami

regionalnymi i lokalnymi w       infrastrukturę teleinformatyczną;

budowie i wdrażaniu platform elektronicznych dla       zintegrowanego systemu wspomagania

zarządzania na poziomie       regionalnym i lokalnym;

zakupie i wdrożeniu systemów back-office       umożliwiających sprawny i bezpieczny dostęp

do       zasobów danych i informacji publicznej;

budowie, rozbudowie inteligentnych budynków       użyteczności publicznej, gdzie minimalny

zakres projektu       powinien obejmować co najmniej: system zarządzania       zużyciem energii

(w tym: sterowanie oświetleniem,       ogrzewaniem oraz wentylacją i klimatyzacją), system      

dostępowy, bądź też system alarmowy i       monitoringu.

 

UPRAWNIENI WNIOSKODAWCY:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i     stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego     posiadające osobowość prawną;

jednostki naukowe;

szkoły wyższe;

zakłady opieki zdrowotnej działające w publicznym     systemie ochrony zdrowia –

zakontraktowane z NFZ;
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jednostki sektora finansów publicznych posiadające     osobowość prawną;

spółki, w których większość udziałów lub     akcji posiada samorząd terytorialny;

kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne     kościołów i związków wyznaniowych;

instytucje otoczenia biznesu;

organizacje pozarządowe.

INTENSYWNOŚĆ WSPARCIA PROJEKTÓW ORAZ KWALIFIKOWALNOŚĆ WYDATKÓW:

 

Projekty będą mogły być realizowane w   ramach:

bez pomocy publicznej;

pomocy de minimis - Rozporządzenie Ministra Rozwoju       Regionalnego z dnia 8 grudnia

2010 r. w sprawie udzielania pomocy de       minimis w ramach regionalnych programów

operacyjnych (Dz. U. z 2010 r.       Nr 236, poz. 1562).

Maksymalny poziom dofinansowania dla projektów bez pomocy publicznej     wynosi 85%,

natomiast dla projektów realizowanych w ramach pomocy de     minimis 50%.

Minimalna wartość dofinansowania: 100 000 PLN.

Maksymalna wartość dofinansowania: 3 000 000 PLN.

Początek okresu kwalifikowania wydatków: po dniu     złożenia przez beneficjenta wniosku o

dofinansowanie.

Szczegółowe informacje umieszczone będą w regulaminie konkursu, dostępnym przed rozpoczęciem

naboru w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74,

03-301 Warszawa oraz na stronie internetowej: www.mazowia.eu.
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www.mazowia.eu

